Odilardi prò abcepto 8. predo argentum denareos bonos so-

lidos duocenti omnes res et casas quas abere visi erant in locas

& fundas casale Aucito ("^ & in Gridano, Cinganello, Pulinago,

9. Ventoso & infra finibus Ferronianense castro & in comitatu

Motinense vel in Regiense seu per alias casalias ubicumque per

singulas locas abere visi erant, ut in eidem Rodulfi io. esent^*^)

potestatem proprietario iure; in alia namque cartula continente

in ea Inter cetera, qualiter Teutardus filius quondam Teuterii ve-

numdas& Leuntasi filius 11. Simperti, it est omnes res illas

e mobilias seu casas illas omnes quantas abere visi erant in fundo

casale Aucito & in Padano seu in Gridano et infira finibus

castro Ferronia 12. nense & in Motinense vel per alias ca-

salias, aut ubicumque per locas & vocabulas abere visi erant, omnia

in integrum, ut in eidem Leuntasi essent potestatem proprietario

iure, in tercia 13. namque cartula W continente in ea inter

cetera, qualiter Deusdedit & Teutelda iugalibus venumdasent (^)

Leuntasi prò abcepto predo omnes res suorum & mobilia cum
casis superius a 14. beute quas abere visi erant in fundo ca-

sale Muntecalvo & in casale Valle infra finibus castro Fero-

naniense vel per alias casalias ubicumque abere visi erant, ut

in eidem 15. Leuntasi essent potestatem proprietario iure

abendum ; erat cartulas ipsas ab eisdem emissoribus (s) manu

propria firmatas & a testibus roboratas seu a puplici notarli

scrip 16. tas legebantur traditas & conpletas essent & emissas

per regnorum & indicionem W. cartulas ipsas ostensas et ab bor-

dine lectas, interrogati sunt predicti Rodulfus & Aribertus no-

ta 17, rius aiutor eius, prò qua causa cartulas ipsas ostende-

rent. qui dixerunt: vere ideo ic vestri presencia istas ostensimus

cartulas, ut ne quislib& omo dicere possit, quod ego Rodul 18. fus

eas silens aut oculte vel conludiosas abuissemus aut detenuis-

semus & quod plus est querimus, ut dicant isti Vuicernus, Pe-

(a) A lentasi (b) ent corretto da prima mano su & ^uenumdas&y (e) Si aveva

aucilto; la 1 venne cancellata da prima mano. (d) Corretto da eset con rasura della t

(e) Tra \ ed a. rasura di prima mano di una lettera. (f) ent corretto su Se da prima

mano. (g) La b su rasura. (h) A Ini.
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trus & Simpertus germanis qui ic ad preseiis sunt, 19. si car-

tulas istas bonas & veras sunt aut si una in me Rodulfus ex

ipsas emiserunt (=>) casis & rebus ipsis que in eas legitur mihi